沖野連発 第 4 号

令和 3 年 1 月 15日
中学校長 殿

会霞中沖 縄 県 野 球玉長球国
会長又吉忌と運恥

第2 8回沖縄海邦銀行杯争奪中学校軟式野球大会
第6 1回沖縄県春季中学校軟式野球大会

第3 7回全日本少年軟式野球大会沖縄県予選大会

運営委員会への派遣について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記のことについて下記の通り第2回運営委員会を開催いたします。

｀耳2巽砂喪

つきましては、公務ご多忙とは存じますが、貴校関係職員（ ）氏を派遣
していただきますよう、よろしくお願い致します。

1. 期 日

2.時 間

3. 場 所

4.内 容

5. 連絡先

記

北谷町商工会ホール

① 大会要項・細則等の確認

② 抽選会
③ 来年度の九州大会に向けて

沖縄県那覇市港町2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センタ ー 1階）
沖縄県野球連盟 理事長 前西原 裕
TEL : 098-862-0814 FAX:098-862-0815
沖縄県中体連野球専門部 部長 米田 善行（名護中学校）
TEL : 0980-52-2641 FAX:0980-52-3695

I

令和３年２月１８日(木)

午後４：００〜